\МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

«НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ИМЕНИ И.В. МИЧУРИНА»

Г.МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПРИКАЗ

Номер приказа Дата

205-ОД 01.09.2023

б охране труда

С целью создания благоприятных условий для учебы, способствующих

укреплению здоровья, формированию навыков правильного здорового питания, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на Добрынину О.М. педагога-организатора, ответственность за:

- организацию горячего питания обучающихся 1-11 классов в 2023-2024 учебном году;

- сбор и оформление необходимых документов для обеспечения бесплатным и

платным питанием.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ «СОШ №5 НТЦ им. И.В. Мичурина»                                          С.Б. Болдырева

С приказом ознакомлены: __________Добрынина О.М.

О назначении ответственного

лица за организацию горячего

питания обучающихся на 2023-

2024 учебный год

		2023-09-01T15:24:01+0300
	Болдырева С.Б.
	Я являюсь автором этого документа